
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 033/2001. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 
349a reunião, realizada em 6/7/2001, tendo em vista o constante do Documento s/n.0 , 

de 21/9/1999, 

em Botânica. 

RESOLVE: 

Aprovar a Proposta de Reformulação do Regulamento do Curso de Mestrado 

Brasília, -78 de julho de 2001. 

 

 

p, LA URO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/IB/BOT/ACS/SCA. 


